2019年３月18日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋

代 表 者 名  代表取締役社長  清水  一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者  取締役管理本部長  村岡  幸広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

TVアニメ『フレームアームズ・ガール』再放送決定のお知らせ

この度、TVアニメ『フレームアームズ・ガール』の再放送の決定をいたしましたので、お知らせいたします。

日   時：2019年４月12日（金）深夜0：30～

チャンネル：BS11

 内   容：TVアニメ『フレームアームズ・ガール』の再放送

       劇場公開を記念した各話での轟雷・スティレット・バーゼラルドの新規収録次回予告

■TVアニメ『フレームアームズ・ガール』とは

TVアニメ『フレームアームズ・ガール』は、2017年４月から2017年６月にかけて国内ではBS11、TOKYO MX、

AT-X、その他各種インターネット動画配信サイトで放映され、海外においては中国のbilibili、アイチ―イー、台湾のバ

ハムート、アメリカのアニメネットワーク、Amazonプライム等で視聴されています。

関連プラモデル制品はシリーズ累計販売数100万個を超える当社オリジナルコンテンツ作品です。

TVアニメ『フレームアームズ・ガール』 公式サイト：http://www.fagirl.com/

Twitter『フレームアームズ・ガール』アニメ公式：https://twitter.com/fagirl_official

以上

http://www.fagirl.com/
https://twitter.com/fagirl_official